ПРОТОКОЛ № 1
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от 25 января 2013 г.
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «Вайсс Климатехник», Общество с ограниченной ответственностью «МАСТЕРХОЛОД» , Общество с ограниченной ответственностью «Фростмонтаж», Общество с ограниченной ответственностью «ВентСтрой Груп» на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами: Общество с ограниченной ответственностью «Вайсс Климатехник», Общество с ограниченной ответственностью «МАСТЕРХОЛОД» , Общество с ограниченной ответственностью «Фростмонтаж», Общество с ограниченной ответственностью «ВентСтрой Груп»
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам: Общество с ограниченной ответственностью «Вайсс Климатехник», Общество с ограниченной ответственностью «МАСТЕРХОЛОД» , Общество с ограниченной ответственностью «Фростмонтаж», Общество с ограниченной ответственностью «ВентСтрой Груп» по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью «Вайсс Климатехник»

	1
	Сенюков Виктор Григорьевич
	Инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	78
	004-012013

	2
	Балашов Михаил Николаевич
	Технический директор
	Пусконаладочные работы
	90
	005-012013

	3
	Куренков Аркадий Иванович
	Ведущий инженер
	Пусконаладочные работы
	67
	006-012013

	4
	Недорубков Александр Михайлович
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	62
	007-012013

	5
	Саратцев Алексей Владимирович
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	95
	008-012013

	6
	Екк Эдуард Николаевич
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	76
	009-012013

	7
	Чернов Антон Юрьевич
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	90
	010-012013

	8
	Герке Андрей Евгеньевич
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	67
	011-012013

	9
	Шишко Алексей Николаеввич
	Инженер
	Пусконаладочные работы
	81
	012-012013

	Общество с ограниченной ответственностью «МАСТЕРХОЛОД»

	10
	Сорокин Валентин Александрович
	Технический директор
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	72
	024-012013

	11
	Курбаков Дмитрий Викторович
	Монтажник
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	89
	025-012013

	12
	Парфенов Алексей Евгеньевич
	Генеральный директор
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	026-012013

	Общество с ограниченной ответственностью «Фростмонтаж»

	13
	Великанов Алексей Юрьевич
	Инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	62
	002-012013

	14
	Даминдаров Дмитрий Юлаевич
	Генеральный директор
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	81
	001-012013

	15
	Кузьмичев Александр Анатольевич
	Инженер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	100
	003-012013

	Общество с ограниченной ответственностью «ВентСтрой Груп»

	16
	Герасимов Александр Александрович
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	013-012013

	17
	Кузнецов Лев Викторович
	Финансовый директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	014-012013

	18
	Полунин Александр Александрович
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	76
	015-012013

	19
	Бычков Василий Александрович
	Директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	016-012013

	20
	Черемисов Андрей Евгеньевич
	Инженер
	Монтажные работы
	90
	017-012013

	21
	Афиногенов Илья Александрович
	Инженер
	Монтажные работы
	71
	018-012013

	22
	Корнев Андрей Николаевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	019-012013

	23
	Нестеркин Алексей Алексеевич
	Технический директор
	Монтажные работы
	100
	020-012013

	24
	Пахомов Игорь Викторович
	Инженер
	Монтажные работы
	95
	021-012013

	25
	Беев Артем Владимирович
	Инженер по наладке
	Пусконаладочные работы
	81
	022-012013

	26
	Елманов Сергей Николаевич
	Начальник сервисной службы
	Пусконаладочные работы
	62
	023-012013

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка